ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» октября 2022 г. № 792-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»,

в том числе в многофункциональных центрах, на территории

Магаданской области» следующие изменения:

Перечень услуг, предоставление которых может осуществляться

по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, государственными

организациями социальной поддержки и социального обслуживания

населения Магаданской области, государственными учреждениями

службы занятости Магаданской области, государственными

учреждениями, подведомственными органам исполнительной власти

Магаданской области, утвержденный указанным постановлением,

дополнить пунктом 67 следующего содержания:

«67. Прием документов на назначение ежемесячной выплаты

на детей-инвалидов с особыми потребностями.».

В Перечне государственных услуг, предоставление которых

посредством запроса о предоставлении нескольких государственных

2

услуг при однократном обращении заявителя в многофункциональный

центр (комплексного запроса) на территории Магаданской области

не осуществляется, утвержденном указанным постановлением:

- раздел «Государственные организации социальной поддержки

и социального обслуживания населения Магаданской области

и государственные учреждения службы занятости Магаданской области»

дополнить пунктом 76 следующего содержания:

«76. Прием документов на назначение ежемесячной выплаты

на детей-инвалидов с особыми потребностями.»;

- раздел «Государственные учреждения, подведомственные органам

исполнительной власти Магаданской области» изложить в следующей

редакции:

«Государственные учреждения, подведомственные департаменту
имущественных и земельных отношений Магаданской области

77. Рассмотрение декларации о характеристиках объекта

недвижимости.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов